estabelecimento da firma individual E. A. RODRIGUES COMPRA DE CACAU LTDA- ME, no município 
de Amargosa, o Sr. Almir Natalício S. Rodrigues, apresentou o documento Auxiliar da Nota 
Fiscal Eletrônica (DANFE Nº 013.168 e 013.169), acobertando a entrada de 18.000 kgs. (dezoito mil) 
equivalente a 300 (trezentos) sacos de 60 kgs de CACAU EM AMENDOAS, do produtor rural, 
GABRIELI C. RODRIGUES, CPF 051.746.625-26, localizado no município de Amargosa, para a firma, 
LUCINEI PRADO DE ANDRADE (CONFORME DANFES EM ANEXO), localizado no município de São